
12:29 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Damen
SV GallneukirchenAuer, Franziska9. 1994 00:38,30 412AUT

SV GallneukirchenMayrhofer, Ulrike17. 1993 00:41,80 317AUT

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich

Herren
SV GallneukirchenDietrich, Johannes

01:14,16 02:35,51 03:57,65 05:15,67
01:21,35 01:22,14

20. 1993 05:15,67 359AUT

Jahrgang 1993
SV GallneukirchenDietrich, Johannes

01:14,16 02:35,51 03:57,65 05:15,67
01:21,35 01:22,14

4. 1993 05:15,67 359AUT

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich

Damen
SV GallneukirchenPöhmer, Antonia26. 1993 01:35,33 347AUT

SV GallneukirchenSeidler, Birgit34. 1994 01:36,75 332AUT

SV GallneukirchenKalchgruber, Anna47. 1993 01:41,87 285AUT

SV GallneukirchenKalchgruber, Eva66. 1995 01:52,09 214AUT

SV GallneukirchenFleischanderl, Ines67. 1996 01:52,83 210AUT

Jahrgang 1993
SV GallneukirchenPöhmer, Antonia6. 1993 01:35,33 347AUT

SV GallneukirchenKalchgruber, Anna11. 1993 01:41,87 285AUT

Jahrgang 1994
SV GallneukirchenSeidler, Birgit8. 1994 01:36,75 332AUT

Jahrgang 1995
SV GallneukirchenKalchgruber, Eva11. 1995 01:52,09 214AUT

Jahrgang 1996 und jünger
SV GallneukirchenFleischanderl, Ines6. 1996 01:52,83 210AUT

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich

Herren
SV GallneukirchenReindl, Maximillian20. 1994 01:25,99 342AUT

SV GallneukirchenSeidler, Christian50. 1996 01:48,22 172AUT

SV GallneukirchenWolfsjäger, Patrick59. 1995 01:53,91 147AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Brust männlich - Jahrgang 1994 12:29 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Jahrgang 1994
SV GallneukirchenReindl, Maximillian1. 1994 01:25,99 342AUT

Jahrgang 1995
SV GallneukirchenWolfsjäger, Patrick7. 1995 01:53,91 147AUT

Jahrgang 1996 und jünger
SV GallneukirchenSeidler, Christian3. 1996 01:48,22 172AUT

Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich

Damen
SV GallneukirchenAuer, Franziska

01:27,61 02:57,52
9. 1994 02:57,52 378AUT

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich

Damen
SV GallneukirchenInreiter, Lisa Maria11. 1991 01:21,13 359AUT

SV GallneukirchenBabl, Carina15. 1990 01:25,29 309AUT

SV GallneukirchenLehner, Anna22. 1993 01:28,99 272AUT

SV GallneukirchenMayrhofer, Ulrike33. 1993 01:36,83 211AUT

Junioren
SV GallneukirchenInreiter, Lisa Maria5. 1991 01:21,13 359AUT

SV GallneukirchenBabl, Carina6. 1990 01:25,29 309AUT

Jahrgang 1993
SV GallneukirchenLehner, Anna1. 1993 01:28,99 272AUT

SV GallneukirchenMayrhofer, Ulrike4. 1993 01:36,83 211AUT

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich

Herren
SV GallneukirchenReindl, Maximillian24. 1994 01:22,40 247AUT

SV GallneukirchenDietrich, Johannes26. 1993 01:23,70 236AUT

----
SV GallneukirchenMoser, Simon 1989 (01:14,20)

Frühstart11:32 Uhr
dq.AUT

Junioren
----

SV GallneukirchenMoser, Simon 1989 (01:14,20)
Frühstart11:32 Uhr

dq.AUT
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich - Jahrgang 1993 12:30 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Jahrgang 1993
SV GallneukirchenDietrich, Johannes5. 1993 01:23,70 236AUT

Jahrgang 1994
SV GallneukirchenReindl, Maximillian1. 1994 01:22,40 247AUT

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich

Damen
SV GallneukirchenBabl, Carina13. 1990 00:36,11 383AUT

SV GallneukirchenLehner, Anna18. 1993 00:37,81 334AUT

SV GallneukirchenMayrhofer, Ulrike22. 1993 00:40,70 268AUT

SV GallneukirchenBorregaard Jansen, Camilla23. 1991 00:41,61 250AUT

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Herren
SV GallneukirchenMoser, Simon16. 1989 00:32,31 387AUT

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich

Damen
SV GallneukirchenInreiter, Lisa Maria

01:13,79 02:34,23
01:20,44

14. 1991 02:34,23 440AUT

SV GallneukirchenFleischanderl, Kathrin
01:18,35 02:42,97

01:24,62

19. 1993 02:42,97 373AUT

SV GallneukirchenLehner, Anna
01:21,34 02:46,55

01:25,21

24. 1993 02:46,55 349AUT

Junioren
SV GallneukirchenInreiter, Lisa Maria

01:13,79 02:34,23
01:20,44

5. 1991 02:34,23 440AUT

Jugend
SV GallneukirchenFleischanderl, Kathrin

01:18,35 02:42,97
01:24,62

8. 1993 02:42,97 373AUT

SV GallneukirchenLehner, Anna
01:21,34 02:46,55

01:25,21

9. 1993 02:46,55 349AUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich - Jugend 16:27 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich

Herren
SV GallneukirchenMoser, Simon

01:07,88 02:22,31
01:14,43

18. 1989 02:22,31 413AUT

SV GallneukirchenDietrich, Johannes
01:13,68 02:29,32

01:15,64

21. 1993 02:29,32 357AUT

Junioren
SV GallneukirchenMoser, Simon

01:07,88 02:22,31
01:14,43

3. 1989 02:22,31 413AUT

Schüler
SV GallneukirchenDietrich, Johannes

01:13,68 02:29,32
01:15,64

7. 1993 02:29,32 357AUT

Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich

Damen
SV GallneukirchenPöhmer, Antonia

01:41,77 03:26,47
01:44,70

19. 1993 03:26,47 338AUT

SV GallneukirchenSeidler, Birgit
01:42,19 03:27,98

01:45,79

21. 1994 03:27,98 331AUT

Jugend
SV GallneukirchenPöhmer, Antonia

01:41,77 03:26,47
01:44,70

9. 1993 03:26,47 338AUT

Wettkampf 18 - 200m Brust männlich

Herren
SV GallneukirchenReindl, Maximillian

01:28,57 02:58,06
01:29,49

6. 1994 02:58,06 391AUT

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich

Damen
SV GallneukirchenAuer, Franziska15. 1994 01:23,86 372AUT

SV GallneukirchenInreiter, Lisa Maria17. 1991 01:25,21 354AUT

SV GallneukirchenMayrhofer, Ulrike35. 1993 01:30,86 292AUT

SV GallneukirchenKalchgruber, Anna46. 1993 01:37,87 234AUT
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich - Damen 17:25 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

SV GallneukirchenPriesner, Jana49. 1994 01:40,15 218AUT

SV GallneukirchenFleischanderl, Ines60. 1996 01:51,23 159AUT

SV GallneukirchenKalchgruber, Eva63. 1995 01:55,40 143AUT

SV GallneukirchenHauser, Anna 1995 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
SV GallneukirchenInreiter, Lisa Maria5. 1991 01:25,21 354AUT

Jahrgang 1993
SV GallneukirchenMayrhofer, Ulrike7. 1993 01:30,86 292AUT

SV GallneukirchenKalchgruber, Anna10. 1993 01:37,87 234AUT

Jahrgang 1994
SV GallneukirchenAuer, Franziska3. 1994 01:23,86 372AUT

SV GallneukirchenPriesner, Jana14. 1994 01:40,15 218AUT

Jahrgang 1995
SV GallneukirchenKalchgruber, Eva9. 1995 01:55,40 143AUT

SV GallneukirchenHauser, Anna 1995
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1996 und jünger
SV GallneukirchenFleischanderl, Ines7. 1996 01:51,23 159AUT

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich

Herren
SV GallneukirchenReindl, Maximillian17. 1994 01:19,98 307AUT

SV GallneukirchenDietrich, Johannes19. 1993 01:23,15 273AUT

SV GallneukirchenHauser, Jakob47. 1994 01:45,80 132AUT

Jahrgang 1993
SV GallneukirchenDietrich, Johannes6. 1993 01:23,15 273AUT

Jahrgang 1994
SV GallneukirchenReindl, Maximillian1. 1994 01:19,98 307AUT

SV GallneukirchenHauser, Jakob11. 1994 01:45,80 132AUT

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich

Damen
SV GallneukirchenBabl, Carina14. 1990 00:32,27 444AUT

SV GallneukirchenLehner, Anna15. 1993 00:32,56 432AUT

SV GallneukirchenFleischanderl, Kathrin24. 1993 00:34,42 366AUT
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich - Damen 17:52 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

SV GallneukirchenBorregaard Jansen, Camilla25. 1991 00:35,06 346AUT

SV GallneukirchenKalchgruber, Anna31. 1993 00:35,73 327AUT

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich

Herren
SV GallneukirchenMoser, Simon21. 1989 00:29,36 414AUT

Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich

Damen
SV Gallneukirchen1. Mannschaft9. 04:52,62 417AUT

01:11,50 02:28,70
03:43,01 04:52,62

Babl, Carina
Lehner, Anna

1990
1993

Auer, Franziska
Inreiter, Lisa Maria

1994
199101:14,31

01:17,20
01:09,61

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich

Damen
SV GallneukirchenPöhmer, Antonia18. 1993 00:43,23 371AUT

SV GallneukirchenSeidler, Birgit22. 1994 00:44,87 332AUT

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich

Damen
SV GallneukirchenInreiter, Lisa Maria25. 1991 01:10,18 456AUT

SV GallneukirchenBabl, Carina33. 1990 01:12,61 412AUT

SV GallneukirchenLehner, Anna35. 1993 01:13,05 404AUT

SV GallneukirchenAuer, Franziska42. 1994 01:14,50 381AUT

SV GallneukirchenFleischanderl, Kathrin44. 1993 01:14,74 377AUT

SV GallneukirchenMayrhofer, Ulrike53. 1993 01:16,47 352AUT

SV GallneukirchenBorregaard Jansen, Camilla60. 1991 01:17,74 335AUT

SV GallneukirchenKalchgruber, Anna61. 1993 01:17,80 335AUT

SV GallneukirchenPöhmer, Antonia72. 1993 01:21,37 292AUT

SV GallneukirchenSeidler, Birgit75. 1994 01:22,01 286AUT

SV GallneukirchenKalchgruber, Eva90. 1995 01:30,41 213AUT

SV GallneukirchenPriesner, Jana 1994 (01:29,58)
Frühstart10:35 Uhr

dq.AUT

SV GallneukirchenHauser, Anna 1995 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
SV GallneukirchenInreiter, Lisa Maria10. 1991 01:10,18 456AUT

SV GallneukirchenBabl, Carina15. 1990 01:12,61 412AUT
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich - Junioren 10:56 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

SV GallneukirchenBorregaard Jansen, Camilla19. 1991 01:17,74 335AUT

Jahrgang 1993
SV GallneukirchenLehner, Anna4. 1993 01:13,05 404AUT

SV GallneukirchenFleischanderl, Kathrin6. 1993 01:14,74 377AUT

SV GallneukirchenMayrhofer, Ulrike8. 1993 01:16,47 352AUT

SV GallneukirchenKalchgruber, Anna10. 1993 01:17,80 335AUT

SV GallneukirchenPöhmer, Antonia12. 1993 01:21,37 292AUT

Jahrgang 1994
SV GallneukirchenAuer, Franziska5. 1994 01:14,50 381AUT

SV GallneukirchenSeidler, Birgit17. 1994 01:22,01 286AUT

----
SV GallneukirchenPriesner, Jana 1994 (01:29,58)

Frühstart10:35 Uhr
dq.AUT

Jahrgang 1995
SV GallneukirchenKalchgruber, Eva10. 1995 01:30,41 213AUT

SV GallneukirchenHauser, Anna 1995
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich

Herren
SV GallneukirchenMoser, Simon19. 1989 01:02,49 462AUT

SV GallneukirchenReindl, Maximillian36. 1994 01:07,77 362AUT

SV GallneukirchenDietrich, Johannes38. 1993 01:09,25 339AUT

SV GallneukirchenHauser, Jakob79. 1994 01:27,68 167AUT

SV GallneukirchenWolfsjäger, Patrick89. 1995 01:38,96 116AUT

SV GallneukirchenSeidler, Christian90. 1996 01:40,73 110AUT

Junioren
SV GallneukirchenMoser, Simon5. 1989 01:02,49 462AUT

Jahrgang 1993
SV GallneukirchenDietrich, Johannes4. 1993 01:09,25 339AUT

Jahrgang 1994
SV GallneukirchenReindl, Maximillian1. 1994 01:07,77 362AUT

SV GallneukirchenHauser, Jakob14. 1994 01:27,68 167AUT

Jahrgang 1995
SV GallneukirchenWolfsjäger, Patrick7. 1995 01:38,96 116AUT
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1996 und jünger 11:21 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Jahrgang 1996 und jünger
SV GallneukirchenSeidler, Christian12. 1996 01:40,73 110AUT

Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich

Damen
SV GallneukirchenAuer, Franziska12. 1994 03:02,21 375AUT

Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich

Herren
SV GallneukirchenReindl, Maximillian19. 1994 02:47,49 356AUT

SV GallneukirchenDietrich, Johannes21. 1993 02:49,20 346AUT

Jahrgang 1993
SV GallneukirchenDietrich, Johannes4. 1993 02:49,20 346AUT

Wettkampf 33 - 4x100m Lagen weiblich

Damen
SV Gallneukirchen1. Mannschaft8. 05:33,80 381AUT

01:22,70 02:58,09
04:18,93 05:33,80

Auer, Franziska
Inreiter, Lisa Maria

1994
1991

Pöhmer, Antonia
Lehner, Anna

1993
199301:20,84

01:35,39
01:14,87
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